令和５年４月１４日

保護者 様

唐津市立納所小学校

校 長 益田  宏

歓迎集会と遠足について（お知らせ）

陽春の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

１年生が入学し、毎日元気に登校して楽しく学校生活を送っている様子を嬉しく思って

いるところです。

さて、１年生歓迎集会と遠足を下記のように計画しましたので、お知らせいたします。

記

１ 期 日 令和５年５月２日（火）

２ 日程と準備するもの

遠足実施の場合 遠足が中止の場合

はなまるメール：送信しません。 はなまるメール：６：３０に送信します

 １校時        授 業

 ９：３０～１０：３０ 歓迎集会（体育館）

 １０：４５      学校出発

 １３：１５      番所公園出発

（地区別下校）

 １３：４５      菖津タクシー

（学校より乗車）

 １校時・２校時     授 業

 １０：２５～１１：２５ 歓迎集会（体育館）

 １１：３０～１２：１０ 縦割り班で昼食

 １２：１０～１２：５５ 後片付け

縦割り遊び

 １３：００～１３：２０ 帰りの会

 １３：３０       学校下校

（菖津タクシーも）

準 備

お弁当、菓子（食べきれる分）、お茶、

リュックサック、ハンカチ、ティッシュ、

帽子、タオル、敷き物

準 備

お弁当、菓子（食べきれる分）、お茶、

リュックサック、ハンカチ、ティッシュ、

勉強道具（各クラスの通信で確認してくださ

い）、筆箱

   ※ 朝の検温は、学校で実施します。「朝の健康観察」カードは必要ありません。